

Doc Sdbg. Holding ApS

Nøddehegnet 8
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023

Jesper Plehn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Balance pr. 30. september 2023	8
Noter	

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doc Sdbg. Holding ApS
Nøddehegnet 8
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 42 70 79 29

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Jesper Plehn, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 407.010, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 601.939.

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		0	-5.093
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		408.682	270.613
Finansielle indtægter		53.051	45.000
Finansielle omkostninger		-54.723	-40.135
Resultat før skat		407.010	270.385
Skat af årets resultat		0	-1.056
Årets resultat		407.010	269.329
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.966	269.329
Overført resultat		84.844	0
		407.010	269.329

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		773.794	685.112
Finansielle anlægsaktiver		<u>773.794</u>	<u>685.112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>773.794</u>	<u>685.112</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		653.051	945.000
Tilgodehavender		<u>653.051</u>	<u>945.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>653.051</u>	<u>945.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.426.845</u>	<u>1.630.112</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.295	269.329
Overført resultat		84.844	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>601.939</u>	<u>309.329</u>
Banker		823.850	1.241.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	78.448
Selskabsskat		1.056	1.056
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>824.906</u>	<u>1.320.783</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>824.906</u>	<u>1.320.783</u>
Passiver i alt		<u><u>1.426.845</u></u>	<u><u>1.630.112</u></u>